
Rychwał: Dostawa mikrobusu przeznaczonego do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla Urzędu Gminy i Miasta w Rychwale 

Numer ogłoszenia: 116183 - 2010; data zamieszczenia: 11.05.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 98164 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mikrobusu przeznaczonego do przewozu 
osób niepełnosprawnych dla Urzędu Gminy i Miasta w Rychwale. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa fabrycznie nowego mikrobusu z ilością miejsc 
siedzących 9, przystosowanego do przewozu dwóch osób niepe łnosprawnych na wózku inwalidzkim.  
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.11.52.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.05.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

UNI-CAR DWA Sp. z o.o., ul. M.Skłodowskiej-Curie 67 A, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 133883,61 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 114899,99 
Oferta z najniższą ceną: 114899,99 / Oferta z najwyższą ceną: 161040,00 
Waluta: PLN. 

Strona 1 z 1

2010-05-11file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 


